[image: ]
Всероссийский проект конкурсов
методических разработок уроков и внеклассных мероприятий
для педагогов и обучающихся.
Публикуются списки победителей и призеров конкурса.
Остальные участники получат сертификаты за участие.
Рассылка наградных документов  до 15 декабря  2020 года.
Просим Вас проверять периодически папку Спам в своей почте, рекомендуем добавить наш электронный адрес в список контактов Вашей почты, чтобы письма с документами  не попадали в Спам.
[bookmark: _GoBack]Приказ № 24 от 01.12.2020 г.
Всероссийский конкурс
«ЭРУДИТ»
ОСЕНЬ – 2020
	№ п/п
	ФИО
	РЕГИОН

	1
	Екимова Ольга Пантелеймоновна
	Архангельская область

	2
	Гладышева Наталья Николаевна
	Архангельская область

	3
	Романенко Константин Владимирович
	Брянская область

	4
	Шайдурова Ольга Ивановна
	Республика Бурятия

	5
	Богданова Наталия Ивановна
Кузьменко Мария Викторовна
Резникова Надежда Ивановна
	Г. Волгоград

	6
	Тчанцева Елена Евгеньевна
	Вологодская область

	7
	Ордина Елена Николаевна
	Вологодская область

	8
	Гуральная Ксения
Сутурина Галина Максимовна
	Г. Иркутск

	9
	Асатрян Эстер
Сутурина Галина Максимовна
	Г. Иркутск

	10
	Борхоева Алтана
Сутурина Галина Максимовна
	Г. Иркутск

	11
	Амирова Атлас
Сутурина Галина Максимовна
	Г. Иркутск

	12
	Огородникова Екатерина
Сутурина Галина Максимовна
	Г. Иркутск

	13
	Мороз Дарья
Сутурина Галина Максимовна
	Г. Иркутск

	14
	Лазарев Егор
Сутурина Галина Максимовна
	Г. Иркутск

	15
	Бурова Надежда
Сутурина Галина Максимовна
	Г. Иркутск

	16
	Невмержицкая Диана
Сутурина Галина Максимовна
	Г. Иркутск

	17
	Сутурина Галина Максимовна
	Г. Иркутск

	18
	Шибаева Алена
Домрачева Лилия Арслановна
	Г. Иркутск

	19
	Мотылец  Лариса Петровна
	Г. Иркутск

	20
	Баянова Галина Ивановна
	Г. Иркутск

	21
	Чернуха Евгения Александровна
	Г. Иркутск

	22
	Морозова Оксана Николаевна
	Г. Иркутск

	23
	Перфильева Наталья Владимировна
	Г. Иркутск

	24
	Позднякович Даниил
Перфильева Наталья Владимировна
	Г. Иркутск

	25
	Тарасов Тимофей
Перфильева Наталья Владимировна
	Г. Иркутск

	26
	Пермяков Артем
Перфильева Наталья Владимировна
	Г. Иркутск

	27
	Ножова Ксения
Перфильева Наталья Владимировна
	Г. Иркутск

	28
	Акназарова Анастасия
Лукашкова Галина Олеговна
	Г. Иркутск

	29
	Хуснудинова Наталья Владимировна
Цуранова Наталья Валерьевна
	Г. Иркутск

	30
	Беляева Юлия Ивановна
	Г. Иркутск

	31
	Долгих Игорь Сергеевич
	Иркутская область

	32
	Петрова Вера Сергеевна
	Иркутская область

	33
	Ефремочкина Вероника
Петрова Вера Сергеевна
	Иркутская область

	34
	Парамонихина Елена Анатольевна
	Иркутская область

	35
	Калинкина Светлана Константиновна
	Иркутская область

	36
	Степанова Насима Гибадулловна
	Иркутская область

	37
	Куприянова Флора Назибовна
	Г. Красноярск

	38
	Назарова Лариса Николаевна
	Кемеровская область

	39
	Кулебина Наталья Александровна
	Кемеровская область

	40
	Ватан Кристина Вадимовна
	Кемеровская область

	41
	Якушева Светлана Николаевна
	Кемеровская область

	42
	Бусова Анна Николаевна
Гурова Екатерина Владимировна
Давыдова Татьяна Николаевна
Сухова Светлана Михайловна
	Липецкая область

	43
	Трубицына Ирина Николаевна
	Липецкая область

	44
	Царева Оксана Васильевна
	Московская область

	45
	Мацегорова Екатерина
Царева Оксана Васильевна
	Московская область

	46
	Лунин Лев
Шелемех Т.Е.
	Московская область

	47
	Мащенко Елена Михайловна
	Г. Пермь

	48
	Мухутдинов Данияр Ришатович
Надриева Алия Иршатовна
	Республика Татарстан

	49
	Мухутдинова Лилиана Ришатовна
Самигуллина Эльмира Ильясовна
	Республика Татарстан

	50
	Матросова Карина
Галкина Татьяна Ивановна
	Тверская область

	51
	Орлова Мария
Галкина Татьяна Ивановна
	Тверская область

	52
	Галкина Татьяна Ивановна
	Тверская область

	53
	Куркова Диана Владимировна
	Тверская область

	54
	Лебедева Ольга Викторовна
	Тверская область

	55
	Николенко Анастасия
Крылова Елена Вениаминовна
	Тверская область

	56
	Тимофеева Ирина
Крылова Елена Вениаминовна
	Тверская область

	57
	Ешкова Ольга Алексеевна
	Тверская область

	58
	Круглова Екатерина Сергеевна
	Тверская область

	59
	Голунова Елена Николаевна
	Г. Ульяновск

	60
	Павлова Дарья Константиновна
Лазор Анна Викторовна
	Республика Хакасия

	61
	Чепрасова Алена Александровна
Лазор Анна Викторовна
	Республика Хакасия

	62
	Бачурина Алеся Александровна
	ЯНАО

image1.png
1

MarucTp42